СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
шестнадцатой сессии

26.08.2022 г.                                   п. Майский                                   	№ 7

О конкурсном отборе инициативных проектов в 2023 году

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., Уставом Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и постановлением Губернатора Новосибирской области №201-п от 06.06.2017 года «О реализации, на территории Новосибирской области, проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах», Уставом сельского поселения Майского сельсовета Черепановского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. В случае победы в конкурсе инициативных проектов в 2023 году, предусмотреть в местном бюджете Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2023 год средства для софинансирования реализации проекта «Благоустройство детской площадки в п.Отважный» в сумме 116441,08 (сто шестнадцать тысяч четыреста сорок один) рубль 08 копеек.
	2. Данное решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Майские ведомости» и на официальном сайте Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области (https://admmaisky.nso.ru/ )

	Председатель Совета депутатов
Майского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области

________________    П.В.Мартынов

	Глава Майского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области

_______________ С.А. Шлихтенмаер